
Club Motori d'Altri Tempi

 XVIII Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto  Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 14 MAZZELLA  GUIDO -MARROCCO  FLORIANA ALFA ROMEO  GIULIA SPRINT GTV 67 1 1 0 1,67 101 0 168,67 0,00
2 13 PEPE  FABIO MASSIMO -RINALDELLI STEFANO FIAT  DINO COUPè 71 1 1 0 1,71 220 0 376,20 207,53
3 7 PAOLETTI  FABIO -PAOLETTI  FRANCESCO LANCIA  BETA MONTECARLO 76 1 2 0 1,76 214 0 376,64 207,97
4 8 PARUZZA  RICCARDO -XX AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 70HP 76 1 2 0 1,76 237 0 417,12 248,45
5 12 CORINTI  MASSIMO -PAISIELLO LAURA PORSCHE  911 73 2 1 0 3,00 142 0 426,00 257,33
6 10 NICOLO'  SERGIO -BATTISTI  ALBERTINA INNOCENTI A112 ELEGANT 81 1 2 0 1,81 263 0 476,03 307,36
7 18 FORMICONI  ALESSANDRO -FORMICONI  MARCO ALBERTO FIAT  124 SPIDER 71 1 1 0 1,71 292 0 499,32 330,65
8 11 CAODURO  GIULIIO -XX  A 112 ABARTH 58 HP 71 2 1 0 3,00 173 0 519,00 350,33
9 15 RIDOLFI  MARCELLO -RIDOLFI  SILVIA MERCEDES BENZ  190 SL 57 1 1 0 1,57 648 0 1017,36 848,69

10 27 CIULA  GIUSEPPE -XX MGA  59 1 1 1 1,59 953 0 1515,27 1346,60
11 4 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO -AMODEO  VALERIA ALFA ROMEO  GIULIETTA SPRINT 60 1 1 0 1,60 1087 0 1739,20 1570,53
12 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI EMANUELE AUTOBIANCHI A112 E 76 1 2 0 1,76 1074 0 1890,24 1721,57
13 16 FUSARI  ANGELO -FUSARI  AMANDA TRIUMPH  TR2 54 1 1 0 1,54 1501 0 2311,54 2142,87
14 32 COSTANTINI UMBERTO-XX ALFA ROMEO SPIDER 73 1 1 0 1,73 1377 0 2382,21 2213,54
15 1 CEOTTO PIERGIACOMO-REPOSI FABIO MERCEDES SL 190 62 2 1 0 3,00 1083 0 3249,00 3080,33
16 6 DE RITA  MARCELLO -DE VECCHIS  ADRIANA ALAFA ROMEO  2000 GT VELOCE 72 1 1 0 1,72 401 1500 3269,72 3101,05
17 5 PESCE  ANGELO -PESCE EDOARDO JAGUAR  MK 2 60 1 1 0 1,60 2219 0 3550,40 3381,73
18 22 GIBILISCO  SERGIO -LORENZETTI  JANE VOLKSWAGEN MAGGIOLINO CABRIO 75 2 2 1 3,00 1301 0 3903,00 3734,33
19 3 LIBERATI  ALFREDO -XX ALFA ROMEO  GIULIA SPIDER 63 1 1 0 1,63 2437 0 3972,31 3803,64
20 20 BLASIO  BERNARDO-BLASIO CRISTINA MORGAN 91 1 2 1 1,91 2242 0 4282,22 4113,55
21 30 COSCIA MARIA PIA-VEDOVOTTO MARIA TERESA TRIUMPH MK3 70 1 1 0 1,70 2812 0 4780,40 4611,73
22 24 D'AGOSTINO  ANDREA -DI GIACOMO  PIETRO FIAT  600 61 2 1 1 3,00 1674 0 5022,00 4853,33
23 23 RAVà  GIORGIO-CARUSO KATIA MERCEDES  280 SL 74 2 2 1 3,00 1692 0 5076,00 4907,33
24 29 CRUDELI ANTONIO-MARCON ORNELLA FIAT 1500 CABRIO 64 2 1 0 3,00 2419 0 7257,00 7088,33
25 25 ANTONINI  MAURO -DAVINI  MARINA SUNBEAM ALPINE 64 2 1 1 3,00 2513 0 7539,00 7370,33
26 19 BARRESE  ANTONIO-XX ALFA ROMEO GIULIA SPIDER 56 2 1 0 3,00 3594 0 10782,00 10613,33
27 9 LOSI  DARIO -DI STEFANO  SABRINA LANCIA  FULVIA RALLIE S 69 2 1 0 3,00 3687 0 11061,00 10892,33
28 31 CERRONE STEFANO-XX BARCHETTA 61 1 1 0 1,61 10200 0 16422,00 16253,33
29 34 VITOLO MASSIMO-XX PININFARINA 124 SPIDER 84 1 2 0 1,84 3299 8000 20790,16 20621,49
30 26 MARENGHI  FABIO -MARTINELLI  VINCENZA SUNBEAM ALPINE 62 1 1 1 1,62 2920 12000 24170,40 24001,73
31 21 OCCHIPINTI  GIOVANNA-KORNMULLER MASSIMILIANO AUSTIN  MINI 89 2 2 1 3,00 4210 4000 24630,00 24461,33
32 42 REPOSI LUDOVICO MGA 1500 59 1 1 0 1,59 10200 6800 27030,00 26861,33
33 39 MATTIUZZI ENZO PORSCHE 356 62 1 1 0 1,62 10200 6800 27540,00 27371,33
34 40 PAGLIALUNGA ENZO ALFA ROMEO GIULIA SPIDER 62 1 1 0 1,62 10200 6800 27540,00 27371,33

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Pier Luigi Bulgarelli

Classifica generata ore: 15:04
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/4



Club Motori d'Altri Tempi

 XVIII Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

35 43 FOLGORI DOMENICO AR GT JUNIOR 70 1 1 0 1,70 10200 6800 28900,00 28731,33
36 44 MATTIUZZI ANGELO PORSCHE 911S 70 1 1 0 1,70 10200 6800 28900,00 28731,33
37 36 FINESSO SERGIO SPITFIRE MKA 71 1 1 0 1,71 10200 6800 29070,00 28901,33
38 41 FONDI FABIO LANCIA HF 1600 71 1 1 0 1,71 10200 6800 29070,00 28901,33
39 28 MONTUORI RENATO-SANTILLI MARIO MERCEDER 350 SL 72 2 1 0 3,00 7261 2500 29283,00 29114,33
40 35 MATTIUZZI MASSIMO FIAT 124 SPIDER 83 1 2 0 1,83 10200 6800 31110,00 30941,33
41 38 REPOSI FABIO ALFA ROMEO DUETTO 83 1 2 0 1,83 10200 6800 31110,00 30941,33
42 33 RAGANELLI ROBERTO-XX CADILLAC 87 2 2 0 3,00 1792 13000 44376,00 44207,33
43 37 PETOCCHI PAOLO SIMCA DHEO 51 2 1 0 3,00 10200 6800 51000,00 50831,33

PARTENTI: 43   PARTITI: 43   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 43   NON CLASSIFICATI: 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Pier Luigi Bulgarelli

Classifica generata ore: 15:04
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/4



Club Motori d'Altri Tempi

 XVIII Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

1D1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto  Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 7 PAOLETTI  FABIO -PAOLETTI  FRANCESCO LANCIA  BETA MONTECARLO 76 1 2 0 1,76 214 0 376,64 0,00
2 8 PARUZZA  RICCARDO -XX AUTOBIANCHI  A112 ABARTH 70HP 76 1 2 0 1,76 237 0 417,12 40,48
3 10 NICOLO'  SERGIO -BATTISTI  ALBERTINA INNOCENTI A112 ELEGANT 81 1 2 0 1,81 263 0 476,03 99,39
4 2 RUGGERI LUIGI-RUGGERI EMANUELE AUTOBIANCHI A112 E 76 1 2 0 1,76 1074 0 1890,24 1513,60
5 22 GIBILISCO  SERGIO -LORENZETTI  JANE VOLKSWAGEN MAGGIOLINO CABRIO 75 2 2 1 3,00 1301 0 3903,00 3526,36
6 20 BLASIO  BERNARDO-BLASIO CRISTINA MORGAN 91 1 2 1 1,91 2242 0 4282,22 3905,58
7 23 RAVà  GIORGIO-CARUSO KATIA MERCEDES  280 SL 74 2 2 1 3,00 1692 0 5076,00 4699,36
8 34 VITOLO MASSIMO-XX PININFARINA 124 SPIDER 84 1 2 0 1,84 3299 8000 20790,16 20413,52
9 21 OCCHIPINTI  GIOVANNA-KORNMULLER MASSIMILIANO AUSTIN  MINI 89 2 2 1 3,00 4210 4000 24630,00 24253,36

10 35 MATTIUZZI MASSIMO FIAT 124 SPIDER 83 1 2 0 1,83 10200 6800 31110,00 30733,36
11 38 REPOSI FABIO ALFA ROMEO DUETTO 83 1 2 0 1,83 10200 6800 31110,00 30733,36
12 33 RAGANELLI ROBERTO-XX CADILLAC 87 2 2 0 3,00 1792 13000 44376,00 43999,36

PARTENTI: 12   PARTITI: 12   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 12   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica POST 73 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Pier Luigi Bulgarelli

Classifica generata ore: 15:06
Classifica esposta ore:
 1D1020-3/4



Club Motori d'Altri Tempi

 XVIII Trofeo di Carnevale
Fregene - 19 Marzo 2017

1D1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto  Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 14 MAZZELLA  GUIDO -MARROCCO  FLORIANA ALFA ROMEO  GIULIA SPRINT GTV 67 1 1 0 1,67 101 0 168,67 0,00
2 13 PEPE  FABIO MASSIMO -RINALDELLI STEFANO FIAT  DINO COUPè 71 1 1 0 1,71 220 0 376,20 207,53
3 12 CORINTI  MASSIMO -PAISIELLO LAURA PORSCHE  911 73 2 1 0 3,00 142 0 426,00 257,33
4 18 FORMICONI  ALESSANDRO -FORMICONI  MARCO ALBERTO FIAT  124 SPIDER 71 1 1 0 1,71 292 0 499,32 330,65
5 11 CAODURO  GIULIIO -XX  A 112 ABARTH 58 HP 71 2 1 0 3,00 173 0 519,00 350,33
6 15 RIDOLFI  MARCELLO -RIDOLFI  SILVIA MERCEDES BENZ  190 SL 57 1 1 0 1,57 648 0 1017,36 848,69
7 27 CIULA  GIUSEPPE -XX MGA  59 1 1 1 1,59 953 0 1515,27 1346,60
8 4 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO -AMODEO  VALERIA ALFA ROMEO  GIULIETTA SPRINT 60 1 1 0 1,60 1087 0 1739,20 1570,53
9 16 FUSARI  ANGELO -FUSARI  AMANDA TRIUMPH  TR2 54 1 1 0 1,54 1501 0 2311,54 2142,87

10 32 COSTANTINI UMBERTO-XX ALFA ROMEO SPIDER 73 1 1 0 1,73 1377 0 2382,21 2213,54
11 1 CEOTTO PIERGIACOMO-REPOSI FABIO MERCEDES SL 190 62 2 1 0 3,00 1083 0 3249,00 3080,33
12 6 DE RITA  MARCELLO -DE VECCHIS  ADRIANA ALAFA ROMEO  2000 GT VELOCE 72 1 1 0 1,72 401 1500 3269,72 3101,05
13 5 PESCE  ANGELO -PESCE EDOARDO JAGUAR  MK 2 60 1 1 0 1,60 2219 0 3550,40 3381,73
14 3 LIBERATI  ALFREDO -XX ALFA ROMEO  GIULIA SPIDER 63 1 1 0 1,63 2437 0 3972,31 3803,64
15 30 COSCIA MARIA PIA-VEDOVOTTO MARIA TERESA TRIUMPH MK3 70 1 1 0 1,70 2812 0 4780,40 4611,73
16 24 D'AGOSTINO  ANDREA -DI GIACOMO  PIETRO FIAT  600 61 2 1 1 3,00 1674 0 5022,00 4853,33
17 29 CRUDELI ANTONIO-MARCON ORNELLA FIAT 1500 CABRIO 64 2 1 0 3,00 2419 0 7257,00 7088,33
18 25 ANTONINI  MAURO -DAVINI  MARINA SUNBEAM ALPINE 64 2 1 1 3,00 2513 0 7539,00 7370,33
19 19 BARRESE  ANTONIO-XX ALFA ROMEO GIULIA SPIDER 56 2 1 0 3,00 3594 0 10782,00 10613,33
20 9 LOSI  DARIO -DI STEFANO  SABRINA LANCIA  FULVIA RALLIE S 69 2 1 0 3,00 3687 0 11061,00 10892,33
21 31 CERRONE STEFANO-XX BARCHETTA 61 1 1 0 1,61 10200 0 16422,00 16253,33
22 26 MARENGHI  FABIO -MARTINELLI  VINCENZA SUNBEAM ALPINE 62 1 1 1 1,62 2920 12000 24170,40 24001,73
23 42 REPOSI LUDOVICO MGA 1500 59 1 1 0 1,59 10200 6800 27030,00 26861,33
24 39 MATTIUZZI ENZO PORSCHE 356 62 1 1 0 1,62 10200 6800 27540,00 27371,33
25 40 PAGLIALUNGA ENZO ALFA ROMEO GIULIA SPIDER 62 1 1 0 1,62 10200 6800 27540,00 27371,33
26 43 FOLGORI DOMENICO AR GT JUNIOR 70 1 1 0 1,70 10200 6800 28900,00 28731,33
27 44 MATTIUZZI ANGELO PORSCHE 911S 70 1 1 0 1,70 10200 6800 28900,00 28731,33
28 36 FINESSO SERGIO SPITFIRE MKA 71 1 1 0 1,71 10200 6800 29070,00 28901,33
29 41 FONDI FABIO LANCIA HF 1600 71 1 1 0 1,71 10200 6800 29070,00 28901,33
30 28 MONTUORI RENATO-SANTILLI MARIO MERCEDER 350 SL 72 2 1 0 3,00 7261 2500 29283,00 29114,33
31 37 PETOCCHI PAOLO SIMCA DHEO 51 2 1 0 3,00 10200 6800 51000,00 50831,33

PARTENTI: 31   PARTITI: 31   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 31   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica ANTE 73 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Commissario ASI
Pier Luigi Bulgarelli

Classifica generata ore: 15:06
Classifica esposta ore:
 1D1010-4/4


